17-02-2024 20:36:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da Rua Sétimo Spini cruzamento com Av. Dimas Machado, no bairro Planalto, solicitam a
implantação do abrigo ao ponto de ônibus que fica no local ,pois os usuários do transporte coletivo ficam sem proteção
do sol de da chuva.

Moradores Rua Sétimo Spini cruzamento com Av. Dimas Machado, no bairro Planalto, solicitam a instalação e
manutenção do ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA SÉTIMO SPINI, TANCREDO NEVES, 38.413-255, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
POLI ESPORTIVO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 34687/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total